
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022

Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Donne / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:57 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 273 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.73 860

1°: 5.67 2°: X 3°: 5.53 4°: X 5°: 5.73 6°: 5.56

+0.8 +0.9 +0.1 -1.9

2 439 PECORA Rebecca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.62 830

1°: 5.33 2°: 5.38 3°: X 4°: 5.62 5°: X 6°: 5.47

+0.7 -1.5 +0.7 -1.2

3 468 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.50 798

1°: 5.08 2°: X 3°: 5.36 4°: X 5°: 5.19 6°: 5.50

+0.5 +1.1 +0.8 +0.0

4 178 CORRADO Emma 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.48 793

1°: 5.48 2°: 5.10 3°: 5.06 4°: 5.10 5°: 5.30 6°: 5.00

+0.7 -1.6 +1.5 +0.9 +0.4 -1.0

5 436 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.37 763

1°: 5.37 2°: 5.04 3°: 5.14 4°: 5.13 5°: X 6°: 5.08

+2.9 -0.2 +1.6 +1.2 +0.2

6 52 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.35 758

1°: 3.93 2°: 5.10 3°: 5.35 4°: X 5°: 5.10 6°: 5.23

+0.6 -1.1 +0.6 +0.2 +0.3

7 144 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.18 712

1°: 5.09 2°: 4.95 3°: 5.18 4°: X 5°: 4.94 6°: X

-1.1 +0.3 -0.1 -0.1

8 170 COMITANI Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.15 704

1°: 5.15 2°: 4.99 3°: X 4°: - 5°: - 6°: -

+0.1 -2.5

9 90 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.08 685

1°: 5.01 2°: 4.90 3°: 5.08

+3.6 +0.2 -0.1

10 82 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.07 682

1°: X 2°: 5.07 3°: X

-0.5

11 88 BRAMBATI Alice 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.05 677

1°: 4.83 2°: X 3°: 5.05

+2.2 +0.1

12 573 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.03 672

1°: 4.90 2°: 5.03 3°: 4.97

+0.1 -1.0 -1.0

13 258 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.03 672

1°: 2.30 2°: 5.03 3°: 2.33

-0.8 +0.8 -0.6

432 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

471 QUAGLIERI Lucia (FC) 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.95

1°: 4.95 2°: X 3°: X

-0.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022

Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

200 metri Uomini / Serie - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 175 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.40 937

2 3 408 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.40 937

3 1 520 SALARIS Nicolo' 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 21.48 926

4 4 478 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.50 923

5 5 166 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.74 891

6 6 559 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.77 888

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 595 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.74 891

2 3 193 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 21.89 872

3 4 390 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.97 861

4 5 239 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.34 814

5 6 134 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.38 809

1 604 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 ANTONIETTI Mattia 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.00 858

2 1 230 FALAPPI Michele Mc tere 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.28 822

3 5 138 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.43 803

4 4 146 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.53 790

5 2 495 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.64 777

6 6 153 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.71 768

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 DAOU Moctar Agal 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.16 837

2 1 379 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.33 815

3 5 530 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.40 807

4 2 20 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.59 783

5 6 561 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.74 765

3 534 SCARRONE Gabriele (FC) 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.07

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.42 804

2 3 111 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.62 779

3 2 404 NAIMZADA Francesco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.65 776

4 6 296 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.73 766

5 1 260 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.82 755

6 4 492 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.82 755

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 388 MOLTENI Diego 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.67 773

2 1 247 FERRO Riccardo 2002 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.90 745

3 4 523 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.97 737

4 5 326 LUNGHI Davide 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.10 721

5 2 117 CAMESASCA Flavio 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.12 719

3 253 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA DNS

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 430 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 23.01 732

2 6 538 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.07 725

3 4 101 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.23 706

4 3 485 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.32 695

5 2 169 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.62 660

1 229 FACCHIELLI Claudio (FC) 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNF

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 175 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.40 -0.4 937

2 3 408 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.40 -0.4 937

3 1 520 SALARIS Nicolo' 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 21.48 -0.4 926

4 4 478 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.50 -0.4 923

5 2 595 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.74 +1.1 891

5 5 166 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.74 -0.4 891

7 6 559 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.77 -0.4 888

8 3 193 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 21.89 +1.1 872

9 4 390 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.97 +1.1 861

10 3 28 ANTONIETTI Mattia 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.00 +0.2 858

11 4 199 DAOU Moctar Agal 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.16 +0.3 837

12 1 230 FALAPPI Michele Mc tere 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.28 +0.2 822

13 1 379 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.33 +0.3 815

14 5 239 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.34 +1.1 814

15 6 134 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.38 +1.1 809

16 5 530 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.40 +0.3 807

17 5 113 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.42 +0.8 804

18 5 138 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.43 +0.2 803

19 4 146 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.53 +0.2 790

20 2 20 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.59 +0.3 783

21 3 111 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.62 +0.8 779

22 2 495 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.64 +0.2 777

23 2 404 NAIMZADA Francesco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.65 +0.8 776

24 6 388 MOLTENI Diego 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.67 +0.7 773

25 6 153 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.71 +0.2 768

26 6 296 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.73 +0.8 766

27 6 561 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.74 +0.3 765

28 1 260 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.82 +0.8 755

29 4 492 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.82 +0.8 755

30 1 247 FERRO Riccardo 2002 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.90 +0.7 745

31 4 523 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.97 +0.7 737

32 5 430 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 23.01 +0.8 732

33 6 538 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.07 +0.8 725

34 5 326 LUNGHI Davide 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.10 +0.7 721

35 2 117 CAMESASCA Flavio 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.12 +0.7 719

36 4 101 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.23 +0.8 706

37 3 485 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.32 +0.8 695

38 2 169 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.62 +0.8 660

3 253 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA DNS +0.7 

1 604 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS +1.1 

3 534 SCARRONE Gabriele (FC) 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.07 +0.3 

1 229 FACCHIELLI Claudio (FC) 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNF +0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022

Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

400 Hs H 91 Uomini / Serie - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 336 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.14 899

2 3 15 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 54.15 859

3 6 311 IUORIO Marco 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.52 845

4 4 481 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.62 841

5 2 165 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.76 796

6 1 463 PONTI Giovanni 2002 PM VA394 ATL. ARCISATE 57.48 731

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 565 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.94 828

2 3 484 RESCALLI Luca 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.30 776

3 5 583 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.12 745

4 2 341 MANTUA Matteo 1995 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.49 731

5 1 93 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.53 729

6 6 544 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.98 713

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 576 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 57.43 733

2 3 53 BECCALLI Giorgio 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.77 721

3 2 63 BERTOLDO Matteo 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.05 674

4 5 494 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 59.28 666

5 6 102 BULGARINI Mario 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.77 545

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 66 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.05 747

2 6 331 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.59 691

3 2 348 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.59 518

5 14 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

3 415 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 336 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.14 899

2 3 15 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 54.15 859

3 6 311 IUORIO Marco 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.52 845

4 4 481 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.62 841

5 4 565 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.94 828

6 2 165 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.76 796

7 3 484 RESCALLI Luca 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.30 776

8 4 66 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.05 747

9 5 583 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.12 745

10 4 576 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 57.43 733

11 1 463 PONTI Giovanni 2002 PM VA394 ATL. ARCISATE 57.48 731

12 2 341 MANTUA Matteo 1995 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.49 731

13 1 93 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.53 729

14 3 53 BECCALLI Giorgio 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.77 721

15 6 544 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.98 713

16 6 331 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.59 691

17 2 63 BERTOLDO Matteo 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.05 674

18 5 494 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 59.28 666

19 6 102 BULGARINI Mario 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.77 545

20 2 348 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.59 518

5 14 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

3 415 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


